原始使用说明书
操作与可视化单元
URB 60
850091-00
Z H
中 文
2 URB 60 - 使用说明书 - 850091-00
内容

活动接口
安全提示
订货号
CE 标志
废弃处置提示
认证
工作电压的
3 针接口
设备标记
电源电压/功耗/防护等级/允许环境
温度
零部件供应商
允许安装方向
（上沿 = TOP
图 2
18 URB 60 - 使用说明书 - 850091-00
URB 60 的尺寸
图 3
34 mm
170 mm
155.6 mm
13
0
m
m
11
5.
6
m
m
39 mm
操作与可视化单元 URB 60 为嵌入到开关柜柜门或配电盘中而设计。
	 阅读随附的安装说明书，在此查找制造商的安装提示和其他安装图示及安装尺
寸。
安装位置的条件：
	■ 避免 URB 60 暴露于阳光直射之下。
	◆ 设备的塑料件可能在紫外线的作用下变脆，由此缩短设备的使用寿命。
	■ 在没有强制通风的情况下，相对于垂直安装的倾斜角度最大可为 45°。
	■ 设备检修侧的操作元件和包括电缆接口在内的接口必须在安装后可自由接近。
	■ 安装开口处的相应板材厚度可为 2 到最大 5 mm。
	■ 确保充分通风（冷却）。
	◆ 与设备上的通风口保持至少 3 cm 的自由空间。
	◆ 与散热部件（如变压器）保持至少 15 cm 的自由空间。
安装提示
19URB 60 - 使用说明书 - 850091-00
URB 60 的接口
接口位于设备背面。
A		 	 1 x 24 V DC (SELV) 工作电压的 3 针接口
B		 	 1 x CAN 总线接口（9 针，D-Sub，公头，UNC）
C		 	 1 x 以太网接口 10/100 Mbit (Modbus TCP/IP)，RJ45 插座
D		 	 1 x USB HOST，支持 USB 2.0，最大电缆长度 5 m
A		C	 B
D
CAN 总线引脚分配，
见第 20 页
2
7
CL
CH
24 V DC 工作电压，
见第 20 页
+ 24 V - 0 V
图 4
20 URB 60 - 使用说明书 - 850091-00
	 使用安全电源件连接工作电压。使用截面积最大为 2.5 mm2 的电缆连接附带的
3 针插头。
图 5
工作电压接口
3 针插接器，随附
(Phoenix Contact MSTB 2.5 / 3-ST-5.08)
导线截面（绞合线或金属丝）：